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

Su. von privat Fahrzeug für Fahran-
fänger. Tel. 069 89994754

ERSATZTEILE UND ZUBEHÖR

WESTFALIA
EICHMANN
ANHÄNGER
ANHÄNGER-VERMIETUNG
ANHÄNGERKUPPLUNGEN
EINBAU VON KUPPLUNGEN
FAHRRAD-TRÄGER
ANHÄNGERERSATZTEILE

WERKSTATT-SERVICE
GASFEDERN + BREMSSEILE - PRODUKTION

Westfalia-Eichmann
Orber Str. 11-13 · 60386 Frankfurt/M.

Tel.: 069 - 941415-0

www.westfalia-eichmann.de

Ledersitze Original Recaro Ledersit-
ze mit Schriftzug, schwarz, Sitzhei-
zung, Top-Zustand, für VW IV 2,3 V5
GTI, VB € 800,00, Standort Offen-
bach, Abholung, Telef. 069-895850
oder 0173-3262530

4 WR für Audi A4, Bj. 2008, Dunlop
SP Winter 205/55 R16/94H auf Stahl-
felgen 5-Loch, m. Original-Audi-Rad-
kappen, wenig gefahren, 350,– € VB.
Tel. 069 654168

4 WR für Mercedes C-Klasse, Bj.
2008, Conti Winterkontakt 205/55
R16/91H, auf Stahlfelgen m. Original-
MB-Radkappen, wenig gefahren,
390,– € VB. Tel. 069 654168

4 WR auf Stahlfelge f. MB E-Kl. W
211, 225/55 R 16 95 H, Pirelli Sottoze-
ro DOT 34/10, Profiltiefe 7 mm, 280 €.
Tel. 0172  6988505

Sommerreifen, Uni Royal, 195, 60 R
15 V, Profiltiefe 6 mm, Stahlfelgen, J
15 x 6 JJ, 200,- €, 4 Loch, Toyota Co-
rolla, Tel. 06106-14629

4 WR auf Stahlfelge f. MB B-Klasse,
W 245, 205/55 R 16 91 H,Conti TS 810,
2 x 7,5 mm, 2 x 6,5 mm, DOT 4608,
200 €. Tel. 0172  6988505

Winterreifen Peugeot, 4-Loch Dun-
lop Sport 7 mm, 195/55/R16 auf Stahl-
felgen m. Abdeckk., 160 €, Tel.
069/864009 o. 0152/55329791

Schneeketten zu verkaufen, 25,- €

neu, für Alu-Stahlfelgen, für versch.
Größen, Tel. 069/851505

MOTORRÄDER

SIE WOLLEN IHR
MOTORRAD VERKAUFEN?

WIR ZAHLEN BAR!!!
Motorrad B & S • Telefon (06181) 15057
www.motorrad-bs.de • info@motorrad-bs.de

MOTORRAD-ANKAUF
www.ca-motorraeder.de

Tel. 0170 445 25 96
gemot2001@aol.com

MOTORRAD-ANKAUF
www.ca-motorraeder.de

Tel. 0170 445 25 96
gemot2001@aol.com

Sport-Roller Piaggio Ice Gilera, wie
neu, Yamaha 125 Chopper, wie neu,
4 SR 225/55 R 17 (5 mm), 20 Oldti-
merreifen (PKW) Tel. 0174/1399352

Honda CB400, EZ 4/81, 43 tkm, TÜV
8/14, 27 PS, guter Zustand, VB 799,–
€. Tel. 01522 7210587
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Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und Umgebung

HÄUSER - ANGEBOTE

HANAU: LETZTES Neubauvorhaben:
Reihenmittelhaus in Großauheim 7
Meter Hausbreite, 5 Zimmer, 145 qm
Wfl,Vollkeller, Bauplatz 336 qm, KP:
malerfertig ab € 293.500,--
Terra Finanz GmbH
Tel. 06108/608791

v. privat, freisteh., gepfl. EFH zw.
Ffm. u. DA, Bj. ca. 1850, ruhige Lage,
verkehrsgünstig gelegen, 135 m² Wfl.,
Grdst. 248 m², 4 Zi., Kü, 2 Bäder, Ka-
chelofen, Wintergarten 12 m², Innen-
hof gepflastert, überdachter Autoab-
stellpl., VB 235.000,- €, aus gesund-
heitl. Gründen, 01 76/ 26 49 51 63

Privatverkauf, Erzhausen,2-3 Fam.-
Anwesen, Haus ,Bj.59/60,m. 2x2 Zi-
whg. je 60m²,verm.+ Anbau,
Bj.69/70,ca 135m², frei; 577 m² Grund-
stück; VHB 350T Euro
Tel. 06150/98117

Langen: 2 Fam.-Hs., 147 m² Wfl., 262
m² Grst., Gas-Hzg., Garage, Hof, un-
terkellert, keine Makler! KP: 230.000
€., Tel. 0176 49363380

Dreieich - TOP ANGEBOT - Bunga-
low, Waldrandlage, auf Traum-
grundstück, 5 Zimmer, ca. 131 m²
Wfl. 550 m² Grdst., Garage,
in absoluter ruhiger Lage   365.000,--
Meijer-Immobilien. Tel.: 06102 -
722728 www.meijer-immobilien.de

Eppertshausen, 2 Häuser - ruhige
Lage Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gara-
ge, 2 Stellplätze, € 399.000,-- Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Frankfurt 6 FamHaus 6,5% 525000
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

Luxus-Immobilie oder Anlageobjekt
in Mühlheim (Lämmerspiel): direkte
Autobahnanbindung, ruhige Wohnge-
gend, 850 m² Grdst., 300 m² Wfl., 6 Zi.,
Schwimmbad + Wellnessbereich so-
wie 2 Garagen, von privat, VB
630000,– €, Tel. 0172  6928551

Neu-Isenburg / Buchenbusch, 2 -
Familienhaus 2 Wohnungen mit 2 Zi.,
Wohnkü., ca. 120 m² Wfl., 2011 neue
Heizung, Elektro u. Bäder, 500 m²
Grdst., 3 Gar.,   337.000,-- Meijer -
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Rm. Dieburg: Wohnhaus BJ 1961, 4
ZKB sowie Nebengeb. m. 2 ZKB, BJ.
73 (2012 renov.), weitere Räumlichk.
vielseitig verwendbar, Grst. ca. 530 m²
v. priv., Kaufpr. nur 238.000 € (VHB),
Zuschr. unter: Chiffre Z 2380790

immowelt ID 2YMPP39

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Ihr starker Partner vor Ort:
Seriös,innovativ + zuverlässig !

Wohnanlage z. verk., Rm. Dieburg
m. 4 teils sehr gut ausgest. Whg.,
Doppel-Garage u. mehrere Stellpl.,
Grst. ca. 1.050 m² f. nur 659.000 € z.
verk., Zuschr. unter: Chiffre Z 2380789

2-gesch. Wohnhaus, ca. 344m2 reine
Wfl. und Büro, Produktions-Gewerbe-
halle ca. 370m2 , Grundstück ca.
1600m2 in Mainhausen-Zellhausen, ab
sofort zu verkaufen, 0172 6600743

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Privatanleger sucht in OF-Stadt/
Landkreis Mehrfamilienhaus zum
sofortigen Ankauf. Nur vermietete Ob-
jekte in gutem Zustand und guter
Wohnlage ab 4 WE. Seriöse, diskrete
Abwicklung gewährleistet, keine Mak-
lerangebote. Aussagefähige Angebo-
te bitte an Chiffre Z 2380795

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus sucht ein EFH, südl.
von Frankfurt/M. 5 Zi., ab 125 m² Wfl.,
in ruhiger Lage bis € 400.000,--
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Handwerker sucht sanierungsbe-
dürftiges Haus o. Eigentumswoh-
nung, in ruhiger Lage, südlich von
Frankfurt/M. Meijer-Immobilien
 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Fluglotse mit Familie (4 Pers.) sucht 1-2-FH
im gesamten Kreis OF bis KP € 450.000

*Rufen Sie uns unverbindlich an!*
JK Immobilien 06103 / 988 2222

Sie möchten Ihre Immobilie verkau-
fen ? Bedienen Sie sich unseres
Knowhow. Wir sind professionell und
objektiv. EFH/MFH in FFM, OF. und
Umgebung.Rufen Sie uns an. Classic
Immobilien 06074-407550

Lufthansa Mitarbeiter mit Familie
sucht ein EFH südl. von Frankfurt/M. ,
5 Zimmer, ab 125 m² Wfl., in ruhiger
Lage Meijer-Immobilien � 06102 -
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

Familie sucht Haus oder Mehrfamili-
enhaus zum Kauf in Heusenstamm,
Obertshausen oder Neu-Isenburg.
Keine Makler. Tel: 0178 / 57 260 57
oder 06104 / 600 53 56

kaufen Sie
Wohnträume!

1- bis 4-Zimmer-Wohnungen
von ca. 42 m² bis 199 m² Wohnfläche,
ab 112.400 € bis 498.000 €.
Wohnungen mit Terrasse und Garten, mit
Balkon, als Maisonette oder als Penthouse.

Beratung und Besichtigung:
Mo., Di. und Do. 15.00 - 18.00 Uhr,
Fr., Sa. und So. 11.00 - 17.00 Uhr

BIEN-RIES Verkaufsbüro
Erlenbruchstraße 25
63071 Offenbach

Fon 06181/90631-17
www.bien-ries.de

Eigentumswohnungen in Offenbach
direkt am alten Schlachthof

Penthouse-

Wohnungen zu

besichtigen, kurz-

fristig bezugs-

fertig!

Hier

ETW - ANGEBOTE

OF-Bürgel: ETWs von 60 bis 137 m²,
ab 1600,– €/m² im teilsanierten Alt-
bau (Parkett, Bäder, Leitungen neu),
frei o. vermietet, als Kapitalanlage
(5,5 %), von Privat. Tel.0178
7774000

Privat: Dreieich-Sprendl. 4-Zimmer
DG-ETW, 84 m², Balkon, 2 TGL-Bä-
der, Wintergarten, Fußbodenhzg.,
2 PKW-Stellplätze 215.000,- €.
Kontakt: ETW3Eich@gmx.de

Sie wollen eine Immobilie

Wir suchen dringend
für unsere Kunden

Wir verkaufen und
vermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?

Häuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und Wohnungen
Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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unsere langjährige Erfahrung.
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Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
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unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Privatverkauf, Hanau-Kesselstadt, 2
Zi. ETW mit 67qm, EBK, TGL Wannen-
Bad, Böden in Feinsteizeug, Blk., PKW
Stellpl., Aufzug, 13. OG, KP € 69.000
Tel. 06182/895298

Obertshausen-Hausen: 1-Zi.-ETW,
43 m², EBK, Bad, Balk., in gepfl. Haus,
von Privat zu verk., nur 47.300,– €.
Zuschr. bitte unter Chiffre Z2380793

Hanau, privat, 2-Zi-Whg, 60 m²,
Süd-Balkon, 9 Et., Nähe S-Bahn,
45000,- €, Tel. 06181/160715

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Kapitalanlage in Dieburg,
ETW 3 ZKB im EG auf 78m²
Wohnfl., Garten; € 169.000,-,
Scout-ID 72165841
Ursula Prieur 0151-42541206
endres-immobiliengruppe.de

Dieburg: EFH mit schönem
Garten, 321m² Grd., 106 m²
Wohnfl., beste zentr. Lage,
€ 199.000,- Scout-72128379
Ursula Prieur 0151-42541206
endres-immobiliengruppe.de

Groß-Umstadt: gepflegte ETW im
EG, 4 ZKB; Wohn-Nutzfl. 160m², Ter-
rasse u. Garten, € 219.000,-
Scout-ID 71301794
Ursula Prieur 0151-42541206
www.endres-immobiliengruppe.de

Privatverkauf! Bieber-West: mo-
dern. 3 Zi.-Whg., 87 m², Balk., 2 Etage,
Aufzug, Du.-Bad neu, WC (sep.) neu,
Park., Lam., Fliesen, Kfz-Stellpl., ab
01.05.14 frei, KP: 157000,– €, Ange-
bote an Chiffre Z 2380792

3 ZKB frisch renoviert in Obertshau-
sen,frei,Balkon,Aufzug,76m2, KP €

136.000,-zzgl. NK.+Provision
www.mainwohnraum.de
Tel. 0152-22842493

Rodgau-Weißkirchen: 3-Zi.-Whg., 1.
OG, 68 m² m. Abstellr., Balk. u. Kel-
lerr., neue Heizkörper u. Fenster, gr.
Garten mit nutzb., KP 105.000,– €.
Tel. 06106 886477

Seniorenwohnung Schlitz Stadtge-
biet 3ZK Tageslichtbad 86m² großer
Balkon nach SO Panoramablick, Par-
kett, Villengegend, Hausservice mög-
lich, Arzt im Haus, ideal für Senioren,
015 167 518 447

Langen, 3 Zi.-Whg, 72 m², im Hoch-
haus, Blk. und Keller, renoviert, Lami-
nat, Stellplatz, sof. frei, 79.000,– €.
Tel. 06103 45364 od. 0173 1776683

OF - Kaiserstr.: 7.OG, 3 Zi., Kü. TGL-
Bad, WC, Balk. gr. Flur, 66 m², renov.,
Pr. VB 69500 €, Tel. 06152  61720

Dreieich: 2 Zi.-ETW, neue EBK, 64
m², Garage, Keller, ruhige Lage, von
privat, Tel. 06103  84603

ETW - KAUFGESUCHE

Chemiker (Biotest) sucht bis Sommer 2014
eine schicke 3-4 ZKB mit mind. 70 m² Wfl.
im gesamten Kreis OF. KP bis € 280.000
JK Immobilien 06103 / 988 2222

Nur von priv.: Ruhige, solv. Frau
sucht 3 Zi.-ETW in OF-Rumpenh. o.
Bürgel, m. Balk. o. Terr., Keller, Wa.-
Kü., Pkw-Stellpl., bis 150000,– €, Tel.
0176  97467930

ETW Neu Isenburg Wir suchen eine
ETW in Neu Isenburg, 3 Zimmer, ca 80
qm, Aufzug, PKW Abstellplatz, Balkon
Süd oder West, Tel. o157-86045502

VERMIETUNGEN

Langen - Goethestr. 82: großz. Tief-
garagen-Stellplatz, (kl. Einheit), ab
01.04.14 zu verm., 50 €/monatl., Tel.
06103 88029 o. Tel. 06103 85615

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

OF - Innenstadt: 1 ZKB, 30 m², Lami-
nat, Etagen-Hzg., 8 Min b. zur S-Bahn,
KM 200 € + 50 € NK + KT, Gas u.
Strom an EVO, ohne Makler. Tel. 0151
40525821

Seligenstadt/Froschhausen: 1-Zi.-
App., kompl. möbliert, Du.-Bad, 25
m², KM 350 € + NK + 3 MM KT, ab
1.2.14 zu verm., Tel. 0172  6917720

Steinheim: 1 Zi.-Whg., 7. OG, ca. 34
m², Küche, Bad, Balkon, Keller, ab so-
fort zu verm., 320,– € + 120 € NK +
KT, Tel. 06181  63412

1 ZW 26 m², zu vermieten o. verkau-
fen, möbl. in Obertshausen ab sof.,
400,- € warm + Kt., 01 72/ 6 93 31 06

Obertsh.: 1 Zi.-Whg., möbl., Sout., 19
m², ideal f. Berufspendler u. WE-Heim-
fahrer, 400,– € WM, 0176 31349243

immowelt ID 2VDKX3C

AWO Immobilien GmbH
ohne Prov., T. 06104-49484

1 ZimmerwohnungBetreutes-
Wohnen Obertshausen-Hausen,
51,45qm Wohnfläche,breite-
reTüren, Fußbodenheizung,La-
minat,Terrasse,Aufzug,sofort
frei, Grundmiete € 527,00 + Be-
triebskostenpauschale €165,00
+Servicepauschale € 75,00 er-
gibt € 767,00 gesamt

OF-Stadtmitte, Domstr., 1 Zi., f. 1
Pers. in Wohngemeinsch. ab Feb. zu
verm., ca. 25 m², gem. Nutzg. v. Bad
u. EBK, 350,- € KM + 80,-€ NK + 3
Mon.-KM als Kt., Tel. 0152  34153225
(ab 16 Uhr) o. 069 13814890

Mühlheim/Markwald, 1 ZWG, ca. 30
m², m. einger. kl. Kü., Bad, Keller,
Speicher, Stellpl., zu verm z. 1.3.14,
Miete 320,-€ + NK + Kt., Tel. 06108
68474

OF: schöne helle 1-Zi.-Whg., einger.
Kochnische, Bad, Blk., 280 € + NK +
KT, prov.frei. Tel. 0152 53452080

Babenhausen, 1 möbl. Zi. mit Du.,
warm 290,- € + Kt. lang zu verm., kei-
ne Tiere. Tel. 06073 / 980436

1 ZW 26 m², zu vermieten o. verkau-
fen, möbl. in Obertshausen ab sof.,
400,- € warm + Kt., 01 72/ 6 93 31 06

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Betreutes Wohnen für Senioren. Le-
ben Sie selbständig und gleichzeitig
bestens betreut in Ihrer eigenen Woh-
nung! Helle, geräumige 2-Zimmer-
Wohnung in Hausen, 66 qm, barriere-
frei und seniorengerecht, Küchenzeile
mit Einbauküche, 2 Balkone, Kaltmie-
te 650€, NK 180€. Betreuung mit viel-
fältigen Angeboten durch die AWO.
Tel. 0163 9298383 o. 0221 30862377

Vermietung in Erlensee Zwei ZKB,
Parterrewhg. in ruhiger Lage, 71 m²,
ohne Makler, barrierefrei, separater
Eingang, Fahrrad-Abstellraum, Keller,
separate Heizung/Fußbodenheizung.
Monatsmiete 550 € , 75 € Nebenkos-
ten, zwei Monatsmieten Kaution.
Tel. 0173-3041079 / 06183-72744

immowelt ID 2YK3P3S

Löfflat - Immobilien,
T. 06106/6394237

Rodgau Hainhausen 2ZW 1,5.
OG,Wohnfl. 68 m², EBK, Wan-
nenbad, Balkon, Aufzug, Keller,
Fahrradk., Wilhelm-Leuschner-
Str., Miete 500 € +NK+Kaution+-
Maklergeb.

Nachmieter gesucht für 2 Zimmer-
wohnung , 44 qm mit Balkon und Kel-
ler ab 01.03.2014 in Offenbach. 3. Eta-
ge, Aufzug vorhanden. 470,00 €

Warmmiete. Zentral gelegen, Nähe
Deutscher Wetterdienst, nur wenige
Minuten zur S-Bahn. Ggf möbliert, VB.
Tel. 0177-8454828

OF-Innenstadt, helle, freundliche
2-Zi.-Whg. im 3. OG/Dachgeschoss,
Nähe S-Bahn, Wfl. 45 m², Tgl.-Dusch-
bad, kein Balkon, nur an ruhige Einzel-
person oder Paar mit gesichertem Ein-
kommen (Nichtraucher, kein Hund/
Katze), KM 350,– € + NK 170,– € +
KT, von Privat. Tel. 069 26494602

immowelt ID 2Z5SU36
T. 06106 733339

Helle 2-Zimmerwohnung , Wfl.
63 m², 450 € +NK + KT, ab 1.2.14
in Rodgau NR zu vermieten, reno-
viert, Lamitfußboden, Einbküche,
Abstellraum, Bad mit Badew., KFZ-
Abstellplatz.

Dietzenbach-Steinberg 2,5 Zi.
ca.70qm, in 2 Fam-Hs,,Loggia,Lam-
minatb.Kü,Bad,Keller,Waschküche,

Miete € 520,-- + Uml. + Kaut.
Tel.::06074/32384, 0160/1168010

Nachmieter zum 1.3.2014 gesucht,
Langen Stadtmitte, 2Zi,Einbaukü-
che,Bad,Blk,76,66m²,PKW-Stellplatz,
535€ Kaltmiete zzgl. 100€ NK,
Tel. 0178/7333526 o. 06655/73329

Von Priv., Obertshausen-Hausen, ru-
hig gelegen, 2-Zi.-Mais.Whg., 84 m²,
gr. Wohn-/Essbereich, Tgl-Bad, Gäste-
WC, SW Dachterr., in kl. WEH, Keller,
zum 1.5.14 zu verm., KM 630,- € inkl.
Stellplatz + NK + Kt. Tel. 06104/49243

Eppertshausen, 2 Zimmer, ebener-
dig, barrierefrei, mit Gartenteil / Ter-
rasse, ca. 64 m² (Küche/Bad) 470,- €

+ NK + Kt., einschl. Autoabstellplatz.
Tel.: 06078/935511 / 0172/7306257

OF West, 2 Zi., Kü, Bad, Diele, 3. OG,
52 m², Aufzug i. Hs., Elektrofußboden-
heizung auf eigene Kosten, 3 MM Kt.,
Miete kalt 460,- € + Uml. 110,- €,
� 01 77/ 5 10 23 54

Rodgau-Jügesh.: 2 Zi.-Sout.-Whg., i.
kl. WE, Single, NR, keine Tiere, 51 m²,
Fußboden-Hzg., EBK, Du., WC, 380,–
€ + Stellpl. + NK + K, frei ab
01.04.2014, Tel.  06106 5323

Eppertshausen - 2 Zimmer, ebener-
dig, barrierefrei, mit Gartenanteil/Ter-
rasse, ca. 64 m² (Küche/Bad), 470,- €

+ NK + Kt., einschl. Autoabstellpl., Tel.
06078/935511 o. 0172/7306257

2 1/2 Zimmer, Whz., Essz., Schlz.,
Obertshausen, EG, ruh. zentr. Lage,
Kü., Bad, Wanne, Blk., 70 m² Miete
580,- € ab April + Uml. 200,- € + Kt.,
Tel. 01 70/ 3 54 88 22

2 1/2 Zimmer, Whz., Essz. Schlz.
Obertshausen, EG, ruh. zentr. Lage,
Kü., Bad-Wanne, Blk., 70 m² Miete
580,- € ab April + Uml. 200,- € + Kt.,
Tel. 01 70/ 3 54 88 22

Ulrichstein (Vogelsberg): 2 o. 3 Zi.-
Whg., ebenerdig, Gart.anteil, 289,– €

+ NK + KT und 2 Zi.-Whg., Terr., ab
189,– € + NK + KT, Tel. 01523
4182472

Eppertshausen, 2 Zimmer, ebener-
dig, barrierefrei mit Gartenteil/Terras-
se, ca. 64 m² (Küche/Bad) 470,- €+
NK + Kt., einschl. Autoabstellplatz.
Tel.: 06078-935511 / 0172-7306257

Schöne und helle 2-ZW, 1. OG, ca.
74 m², Blk., Erker, Bad, Parkett, Flie-
sen, ab 1.4.14 zu vermieten. Miete
550,- € +Umlagen +Kaution, 1 Tiefga-
ragenplatz 40,- € Tel. 06103/87830

Eppertshausen, 2 Zimmer, ebener-
dig, barrierefrei, mit Gartenanteil / Ter-
rasse, ca. 64 m² (Küche/Bad) 470,- €

+ NK + Kt., einschl. Autoabstellplatz.
Tel.: 06078/935511 / 0172/7306257

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Seligenstadt-Froschhausen 2 1/2 ZW / 73 m²
2. OG/DG, TGL-Bäder, Wanne + Dusche,

Einbauküche, gute, ruhige Wohnl. / 500,- + NK/KT

OF-Bürgel, 2 ZKBB, 1. OG, ca. 70 m²,
ruhige Wohnlage, bevorzugt an Rent-
ner zu verm., KM 600,- € + 120,- €

NK, Tel. 069/831490 ab 18 Uhr

Babenhausen, 2 Zi.-DG-Whg., ca. 45
m², Laminat, EBK, Balkon, Keller, frei
ab sofort, keine Haustiere, Miete 350,-
€ + NK + 3 M.M. KT. Tel. 06073 62441

Neu-Isenburg/Gravenbr., 2 ZW, 44
m² EBK, großes helles Wohnz., Bal-
kon, gepflegte Wohnanlage, Miete
396,- € + NK + Kt, Tel. 0173-5144461

Münster, 2 Zi., 66 m², 3. OG in MFH,
Blk., k. Haustiere, ab sofort, 400,- € +
NK + 3 M.M. KT. Tel. 0152 33516688
o. 0163 7352955

Mühlheim-Dietesh.: 2 ZKB, Laminat,
Fliesen, 55 m², zzgl. Freisitz u. Keller-
raum, i. 2 FH, Nähe S-Bahn, 420,– € +
NK + K, ab 01.03., Tel. 06108  75812

Mühlheim - Mainnähe : 2 Zi.-Whg.,
60 m², EG., EBK, Bad, KM 395 € + NK
125 € + Stellpl. 30 €, ab 01.03.14 o.
01.04.14 zu verm., Tel. 06108 76727

OF-Stadt: 2-Zi.-ETW von Priv. zu
verm., 1. OG, Balk., Keller, TG-Stellpl.,
530,– € + Uml. 120,– € + KT. Zuschr.
bitte unter Chiffre Z2380796

Rodgau: 2-Zi.-Whg, Südbalkon in 1
FH f. ruh. Einzelpers., evtl. möbliert,
520 EUR+NK+Kt., T. 01523 4182472

2 ZKB v. privat, in Obertshausen,
430,- € + NK + 3 MMK, Tel.
06104/41950 ab 18 Uhr

Röderm.-Urberach 2 ZKB, Blk., re-
nov., 60 m², ab 1.4., 415 € + Uml. +
KT., Tel. 06074 50126

Dietzenbach, 2 Zi., DG Whg., 56 m²,
Wa.-Bad, EBK, an NR!, solvent, 490 €

+ Uml. + KT, Tel.  06074 23504

Dreieich: 2 Zi., Bad, Kochniesche,
teilmöbl. 300 €+75 € Heizk.+75 €

Uml., ab sof. z. verm., T. 06103 84153

Gr.-Zimmern: 2 ZKDusche, Altbau,
EG, 40 qm, Sitzecke im Freien, 310.-
plus NK/KT, 1.2 frei 06071-748191

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Seligenstadt, 3 Zi.-Whg., Erstbezug,
ca. 75m2 , EG, Kü., Tgl.-Bad, Fußbd.-
Hzg., gr. Balkon, ruhige Wohnl.,
3-Fam.-Haus, 650€ + NK + 3 MM KT
ab 1.2.2014,
Seligenstadt, 3 Zimmer Erstbezug,
ca. 75m2 , helle Souterrain-Whg., Kü.,
Tg.-Bad, Fußbd.-Hzg., Kü. u. Wohnzi.,
mit Balkontüren, mit anschl. gr. Frei-
sitz, ruhige Wohnl., 3-Fam.-Haus,
600€ + NK + 3 MM Kt, ab 1.2.2014,
Tel.: 06182 3855

Rodgau/Hainhausen 3ZW, 85 m2 ,
EG, gepfl. 3-Fam.-Haus, kompl. re-
nov., TGL-Bad, 2 Waschbe., Wanne u.
Du., Gäste WC, weiße Holzdecken,
helle Fliesenbö., Fußbodenheizg., Ka-
chelofen, gr. Terrasse m. Garten, KfZ-
Stellpl. im Hof, Keller m. Fenster,
Wasch- u. Trockenr., Fahrradkeller,
sofort bezugsf., KM 690 € + NK + 2
MM KT,Tel. 0171  6338326

Waldheim: 3-Zi.-DG-Whg. i. 3-FH, 75
m², wenig Schrägen, neu reno. m.
neuen Laminatbd. u. neues TGL-Bad,
große Fensterfront m. Blick a. d. Sky-
line v. OF u. FFM, Whg. isoliert, ab
1.5.14 zu vermieten, Besichtig. sofort
mgl. KM 650 € + Uml. 70 € + 3 MMK,
Tel. 069 862707

Obertshausen-Hausen, großzügiges
Wohnen im 1. Stock eines ruhigen 2
FH, 3 ZW, 104 m², kompl. renoviert,
Wo.-Essber. 40 m², Tgl.-Du-Bad, 2
Blk., keine Schrägen, ideal f. 2 Pers.,
KM 600,- € + NK/Kt., keine Haustiere/
Makler, Tel. 0175/2547859 o.
06104/71067

Mühlheim: 3-ZW, DG, Kü., Tgl.-W. +
Du.-Bad, 2 Waschb., Gä.-WC, fließen-
der Wohn-/Essbereich m. hohen Gie-
beldecken, lichtdurchflutet, Fernsicht,
1 hoher Stauraum, Park., Granit, 105
m², in MFH, Lift, wärmeged., € 720 +
Uml. + KT., Tel. 06108  77219 o. 0170
3224916

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24

immowelt ID 2YYZB3X

T. 06108 67318 od.
0171 8242650

Mühlheim Bestlage 3-Zi.-DG-
Wohnung im 3-Fam.-Haus. Bad,
WC, Balkon. Ca. 100 m² mit geho-
bener Ausstattung. MM 750,-, Gar.
70,-. Frei ab 01.03.14.

Seligenstadt, Wohngeb. Spitzäcker,
3 ZW, 95 m2 , 1. Stock im NR-2-Fam.-
Haus, Südbalkon, Kü., v. Vorm. über-
nehmb., PKW-Stellpl. im Hof, Keller-
räume, 700 € + ca. 180 € Umlagen +
2 MM KT, ab Juni 2014, v. privat,
Tel. 0178 7605394

Hanau-Steinh.: 3 1/2 Zi.-Whg., 100
m², 1. Stock, gr. Balk. (Südlage),
Wa.-/Du.-Bad, Gäste-WC, Stellpl.,
EBK, Einbauschränke, Erstbez., 720,–
€ KM + Uml. + K, 3 1/2 Zi.-Whg., wie
vor, nur Du.-Bad, 680,– € KM + Uml. +
K, Zuschr. an Chiffre Z 2380797

immowelt ID 2ZVPQ35

T. Mail:
ihreneuewohnung@yahoo.de

Helle 3-Zi DG-Whg in Hausen v.
privat zentr. Lage in 3FH. TGL Bad,
Gä-WC. Keller,Wa-kü.Kein Balkon.
€550+250NK+evtl. Garage

Seligenstadt-Froschhausen,
3 Zi.-Whg., im 1. Stock, Kü., Dusch-
bad, 88m2 , Wa.kü., Kellerr., Blk.,
Kfz-Pl., im kompl wärmegedämmten
Haus, € 650,- + Uml. + 1.000€ Kt., ab
1.3.14 o. später, Tel.: 06182 69057

Rodgau/Jürgesh., helle 3 ZW, Kü.,
TGL-Bad, Gä.-WC, Abstellr., Süd-
balk., gr. Keller, 1. OG, 6-Fam.-Haus,
Miete 600 € incl. PKW-Stellpl., + NK +
KT, ab 1.4.14 v. priv. z. Verm.,
Tel. 0172 6801503

immowelt ID 2Z2LX36
T. 069/862401

Obertsh-Hausen 3 Zi-Whg
WHG, 3 Zi., Wfl. 76 m², 560 €

+NK

Mühlheim: 3 ZW, Kü., Tgl.-W.-Bad,
Essdiele, S-Balk., 1. OG, ca. 90 m²,
großzüg. Aufteil., wärmegedämmt,
Lift, bis 3 Pers., € 680 + Uml. + KT.
Tel. 06108  77219 o. 0170 3224916

OF-Wilhelmstr.: gr. 3 ZW, Neubau,
Erstbez., sen.geeign., Kü., Tgl.-Bad,
gr. So.-balk., Gäste-WC, Pers.aufz.,
el. Rolll., sof., 890,– + Uml. + 2 MMK,
prov.frei, k. Makler, T. 0170  5715060

Seligenst.-Froschhausen, 3 ZW, 2.
OG, 2 Bäder, gr. Balkon, Keller, ca. 90
m² ab 1.4.14 zu verm., KM 600,- € +
Uml.150,- € + 2 MMKt, keine Haustie-
re /Allergie),Tel/Fax 06182-68336

Dreiech Gö., helle 3 Zi.DG-Whg. 84
m², 3 FH, gute Lage, Balkon, Keller,
Wasch.kü., Garage, frei ab 1.4.14, kei-
ne Haustiere, 640 € + Gar. + NK + KT,
Tel. 06103  87271 od. 06103 49471

Frau sucht in ruh. 3 Zi.-Whg., 100 m²,
m. Garten, in Mühlheim, eine freundl.
u. tierliebe Mitbewohnerin, Miet- u.
Nebenkostenanteil 595,– € + 3 MM
KT., ab 01.02., Tel. 0172  5707558

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Obertshausen 3 ZW / 81 m² / 1. OG.
großer Balkon / TGL-Bad mit Wanne / gute, ruhige

Wohnlage/590,-+NK+KT/Garage möglich

Hainstadt: 3-Zi.-Whg., 85 m², Par-
terre, m. Terr. u. Garten in Mainnähe,
im 2FH, Laminat + Fliesen, 580,– €

zus. Garage, + NK + KT. Tel. 06106
3939

immowelt ID 2ZB7B34
T. 06182-4376

Hainburg/Hainstadt 3 Zi.Woh-
nug Wfl. 90 m², Südbalkon, Gar-
tennutzung, 595 € +NK

Oberroden v. Priv.: 3-Zi.-Whg, 86 m²,
860 €, Kü, Bad, Gä.-WC, Abstellr.,
S-Blk., Fußbd.-Heizg, Keller, i. 6-FH,
Neubau, ab sofort, + NK + KT + Gara-
ge. Tel. 0152  12918731
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Dietzenbach -
Doppelhaushälfte im Landhausstil
In Feldrandlage steht dieses außergewöhnli-
che DHH mit 133m² Wfl. auf einem traum-
haften Süwestgrundstück von 336m². Ideal
geschnitten für 2-5 Personen können Sie
schon bald einziehen. Großes Tageslicht-
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

Dietzenbach-Wingertsberg
Herrliche 4 Zi - DGMaisonette ETW in erstklas-
siger Lage. 103 m² Wfl. perfekt aufgeteilt mit 2
Bädern, Laminatböden, EBK,schönem SW-Bal-
kon, erwarten Sie. Für € 220.000,- inkl. TG-Platz,
können Sie sofort einziehen.

Dreieich - Sprendlingen
Herrliche Doppelhaushälfte mit 150 m² Wfl. in
erstklassiger Innenstadtlage. Genießen Sie
großzügige, helle Räume, perfekt aufgeteilt
und top gepflegt mit neuem Bad, EBK, großer
Südwestterrasse und einem traumhaften 578
m² Grundstück. Für € 480.000,- inkl. Garage
eine tolle Immobilie.

Herrliche Doppelhaushälfte
in Ober-Roden
Dieses Haus läßt ihr Herz höher schlagen.
137 m² reine Wfl. plus toller Hobbyraum im
Souterrain bieten der jungen Familie alle
Möglichkeiten. 6 Zimmer, 2 Tageslichtbä-
der, wunderbare EBK, Fußbodenheizung
und Parkettböden sind die Merkmale die-
ser schönen, 5 Jahre jungen Immobilie.
Hier heißt es schnell sein, denn für €

420.000,- finden Sie nichts Vergleichbares!

Großzügiger Bungalow mit separatem
Bauplatz in Feldrandlage
von Dreieich-Sprendlingen
Dieser größtenteils in 2012 sanierte Bungalow
aus 1964, bietet auf ca. 150 m² Wfl. eine tolle
Ausstattung wie: Fußbodenhzg., Kaminofen,
Elektro-Bus-System, riesiges Wohlfühlbad
u.u.u. Einige Restarbeiten sind noch durchzu-
führen. Auf dem insg. 920 m² Grdst. befindet
sich ein weiterer Bauplatz. Für nur € 625.000,-
inkl. Doppelgarage und hochwertiger EBK
ein seltenes Angebot

Dietzenbach-Steinberg
In bester Lage steht dieses freistehende Einfa-
milienhaus mit Einliegerwohnung auf einem
455 m² Südgrundstück. Genießen Sie 185 m²
Wfl., perfekt aufgeteilt auf 2 Ebenen mit exklu-
siver EBK, offenem Kamin im Wohn-Essbe-
reich, großem Tageslichtbad, herrlicher Südter-
rasse und Doppelgarage am Haus. Für €

480.000,- ein erstklassiges Angebot!

4-Zimmer-ETW
in Dreieich-Dreieichenhain!!
In erstklassiger Lage in einem 5-Fam.-
Haus erwartet Sie diese 90 m² gr.
ETW mit Laminatböden, Tageslicht-
bad und zwei Balkonen. Zur Altstadt
und zur S-Bahn nur 3 Minuten zu Fuß.
Kurzum: für € 190.000,- inkl. Gara-
genplatz eine echte Gelegenheit.

Charmante 2-Zi.-DG-ETW
in Dietzenbach-Steinberg
56 m² Wfl., Bj. 1993, Aufzug, Süd-Loggia, TG,
derzeit vermietet, für € 99.000,- ein tolles An-
gebot. Ansehen und Zugreifen!

Großzügiges 1-2-Fam.-Haus
mit vermietetem Laden in
Dreieich-Götzenhain
155 m² Wfl. als Ein- oder Zweifam.-Haus nutz-
bar, 1994 komplett renoviert, in zentraler
Stadtlage, weitere 110 m² Ladenfläche, sehr gut
vermietet, für nur € 399.000,- inkl. Garage so-
wohl für Selbstnutzer als auch Kapitalanleger
ein hochinteressantes Angebot.

Achtung Anleger!
Herrliches 8-Fam.-Haus in Offenbach
444 m² Wfl. sehr gut vermietet, ruhige, zentrale
Stadtlage, guter Zustand, für nur € 695.000,-.
Ansehen und Zugreifen!

Rödermark - Ober Roden
Top gepflegtes, freistehendes 2 -Familienhaus
in zentraler, ruhiger Lage von Ober-Roden.
Hier erwarten Sie eine 4- und eine 3-Zimmer-
Wohnung von 95 m² bzw. 75 m². Die kleine
Wohnung ist für € 630,- kalt vermietet. Die
untere Wohnung wird frei. Dieses Haus kann
auch von einer Großfamilie genutzt werden
oder von 2 Generationen. Kurzum: Eine Im-
mobilie mit vielen Möglichkeiten. Für €

380.000,- ein interessantes Angebot.

Großzügige 4-Zi.-ETW
in Mainhausen/Zellhausen
In begehrter Lage im 1. OG eines
3-Fam.-Hauses liegt diese fantastisch ge-
schnittene Wohnung. 125 m² Wfl. auf ei-
ner Ebene, mit großem Süd-Balkon,
Wohnküche mit hochwertiger EBK, tol-
lem Tageslichtbad und Gäste-WC, Gar-
tennutzung u.u.u. Für nur € 218.000,-
inkl. Garage werden Sie stolzer Besitzer!

Freistehendes 2-Fam.-Haus mit zusätzlichem
Bauplatz in Bestlage von Langen
Dieses Haus wird Sie begeistern. 215 m² Wfl.,
perfekt aufgeteilt und teilweise aufwendig sa-
niert, erwarten Sie. Das herrliche 665 m² große
Südwestgrundstück lädt nicht nur zum Sonnen-
baden ein sondern ist auch noch teilbar und
kann bebaut werden. Hier heißt es: anrufen -
ansehen - kaufen - denn für € 580.000,- finden
Sie nichts Vergleichbares!

Einmalige Gelegenheit in
Rodgau-Nieder-Roden
Herrliches EFH mit ELW
in Traumlage
In direkter Feldrandlage steht dieses Anwe-
sen mit 220 m² Wfl. und über 170 m² Nutz-
fläche. Fußbodenheizung, Wellnessbereich,
riesiges Sonnenterrasse u.u.u. Für nur €

519.000.- inkl. Doppelgarage ein fantasti-
sches Angebot. Ansehen und Zugreifen!

Volltreffer!
Klasse 4-Zi.-ETW mit Garten
in Langen
92 m² Wfl. in 2003 gebauten 2-Fam-Haus, ruhi-
ge, zentrale Lage, sofort frei, für nur €

269.000,- inkl. EBK und Einzelgarage.

Wunderschöne DG-ETW
mit herrlicher Dachterrasse
in Dietzenbach-Steinberg
Diese Wohnung wird Sie begeistern. 100 m²
aufgeteilt in 3 Zimmer mit Parkettböden,
Fußbodenheizung, Gäste-WC und vielem
mehr. Die traumhafte Dachterrasse lädt zum
Sonnenbaden ein. Für € 229.000,- inkl. TG
und Außenstellplatz ein exzellentes Angebot.

Seligenstadt-Kl.-Welzheim 4 ZW / 110 m² / 1. OG
Balkon / TGL-Bad Wanne + Dusche, G-WC, Garage

möglich, gute, ruhige Wohnl., 630,- € + NK/KT
www.gm-finanz-immobilien.de · Müller & Korb
Tel. 06182/ 99 33 88 o. 0171 / 6 92 81 95

Hanau-Großauheim 3 ZW / 75 m² / 3. OG.
Balkon / Bad mit Wanne / gute, ruhige Wohnlage neu

Renoviert. 580,- + NK / KT/KFZ-Stellplatz

OF, DGWhg. in 3 FH, Altbau, 2. Etage,
3 Zi., Kü., Du.bad, Innenstadtlage, v.
priv., kurzfristig zu verm., Miete 400,-
€, Uml. 180,- € Kt., Tel. 069/13825604

Seligenstadt-KWH, 3 FH, 1. OG, 3 Zi.-
Whg., 76m2 , m. Blk., Gartenmitben.,
sof.frei, 580,- KM + 140,- NK + 2 MM
Kt., Tel: 0178 3593974

3-Zi.-DG-Whg. in Langen, ca. 90 m²,
Bad/WC, Gä.-WC, Blk., ruh. Wohnl., 2.
OG, frei ab 01.03.2014, 680 € + NK +
KT. Tel. 06103 42033

Babenhausen-Hergershausen:
3-Zi.-DG-Whg., 78 m², Balk., Pkw-
Stellpl., 530,– € + NK + 3 MM KT. Tel.
06182 20469

OF-Westend, helle 3 ZKB, ca. 85 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

Rö.-Urb.: 3 Zi., Esszi. m. Kü., Bad,
Balk., Ke., 1. OG, 3 FH, 86 m², 650,– €

+ NK + KT, ab 1.4., Tel. 06074 50798

3-Zi.-Whg. in schöner Wohngegend
von Dieburg zu verm., ca. 100 m²,
750,– KM + NK + K, Tel. 06071 22548

Hanau-Lamboystr.: 3 Zi., EBK, Du.,
63 m², 375,– € + NK + K, ab sofort frei,
Tel. 069  824644

3 ZW, 80 m², Blk., 2. OG, ruh. Lage,
OF, 5 Min. z. S-Bahn, bis 2 Pers., 660,-
€ + NK/Kt., Tel. 0 69/ 17 42 77 75

OF: 3-Zi.-DG-Whg., 2. OG, 80 m², gr.
Kü., Abstellr., ab 750,– € warm, kei.
Haust.,Tel. 069  232675, ohne Makler

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Helle, renov. 4-ZW (102 m²)- 1.OG für
1-2 Pers. (ruhig/NR) in N-I - Graven-
bruch (von privat), EZ und WZ sind of-
fen (Wanddurchbruch), Neuw. Küche
in weiß Lack / Holzauflage mit integr.
Waschmasch./Trockner und Geschirr-
spülm., Speisekammer, Tgl-Bad mit
Badew. und Dusche, sep.Gäste WC,
EZ/WZ/Flur/Kü. und Bäder weiß ge-
fliest, 2 Zi. mit Laminatboden, Blk.
(SSW-12 m², mit Blick ins Grüne), SAT-
TV, Glasfaserkabelanschl., Keller 7 m²,
Fahrrad- und Trockenraum, Garage di-
rekt am Haus, kein Aufzug, Hs. kompl.
saniert, beste Mietstruktur (ruhig), 5
min. zur Bushst. oder Einkaufsgeschäf-
ten, KM 799,- €, NK 135,- €, Fernwär-
me 80,- €, Garage 90,- €, Einzug sofort
oder später, 3 Mo. Kt., Besichtigung
nach Vereinbarung.
Tel: 0163/6802421, bid1711@gmx.de

Neu-Isenburg-Gravenbruch, v. priv.
helle renov. 4 ZW, 102 m², 1.OG f. 1-2
Pers. (ruhig, NR), EZ u. WZ offen
(Wanddurchbruch), Laminat, neuw.
Kü. in weiß Lack/Holzaufl. m. integr.
Waschma./Trockner u. Geschirrspü-
ler, Speisekam., Tgl.-Bad m. Wan-
ne+Du. u. sep. Gäste-WC, EZ/WZ/
Flur/Kü und Bäder weiß gefliest, 2 Zi
m. Laminatboden, SSW-Blk 12 m²,
Blick ins Grüne, SAT-TV-Glasfaserka-
belanschl., Keller 7 m², Fahrrad- u.
Trockenr., Gartenanl., Garage direkt
am Haus, kein Aufzug! Hs. kompl. sa-
niert, beste Mietstruktur /ruhig), 5 Min.
Gehweg zur Bush.u. Geschäften, KM
750,- €, NK 135,- €, Fernwärme 80 €,
Gar. 90 €, ab sofort o. später, 3
MMKt., Besichtigung n. Vereinb.,T.
0163/6802421, bid1711@gmx.de

Privat-Vermietung: Offenbach-Bie-
ber (Waldhof), 92 m², ruhiges & ge-
pflegtes MFH, 4 Zi, Terr., Bad +
Duschbad, Küche, Speisekammer,
elektr. Rollläden, große Terrasse mit
Zugang zum allgem. Garten, PKW-
Stellplatz, ab 01.04.2014 Miete 750,--
+ NK 200,-- €. Tel.: 0160-97926042
(08:00-20:00 h)

Provisionsfrei 4-Zi-Whg Rodgau-
Hainhausen. 500 € KM +NK+ KT.
Wohnung im 2.OG. Balkon. TGB mit
Badewanne und Dusche. Ca. 70 qm.
Whg. mit Laminat und Fliesen. Garage
zuzgl. 50 €. S-Bahn bzw. Bushaltstelle
sind zu Fuß in 5 min. erreichbar. Ab
sofort frei. Telf: 01778548384

Wohnen ohne Fluglärm in Bieberge-
münd bei Gelnhausen! 4-Zi., EBK,
Bad, G-WC, Kachelofen + ÖZH, Gara-
ge + KfZ-Stellpl., Keller, 28 m2 überd.
Balkon, Wfl. 132 m2, Garten, KM nur
695,– €. Tel. 06074 90503 oder
01573 1957091

4 ZW in Froschh., 90m2 ,Terrasse,
neu renov., neues Bad,€ 580,- + Uml.,
v. priv., ab sof., 0176 86816975

Rödermark-Messenhausen: 6 Zi. +
EBK, 157 m², + 1 Zi. ELW 12 m², sof.
frei, 1250,– € + 350,– € Uml., inkl. Ga-
rage + Stellplatz + Gartenanteil, KT
3750,– €, Besichtigungstermin lt. Ab-
sprache. Tel. 06074 6940821

Seligenstadt, 5 Zimmer Erstbezug,
ca. 95m2 , Maisonett-Whg., 1. OG/DG,
Kü., Tgl.-Bad, gr. balkon, ruhige
Wohnl., 3-Fam.-Haus, 750€ + NK+Kt.,
ab 1.2.2014, Tel.: 06182 3855

Rödermark-Urberach: gemütliche
DW in 3 FH, 4 Zi., 115 m², neu renov.,
EBK, offener Kamin, Südbalkon,
Stellpl., 870 € + 220 NK + Kt., ab so-
fort, Tel. 06074  7733, 0173 8125042

Vermietung 4ZW 63322 Rödermark -
Schillerstraße, Blick ins Grüne, 4ZW,
Diele, Kü, Bad, Gäste-WC, Balkon,
90m², 3.OG, Kalt 750 €+NK+KT,
Tel: 0177-5968283

Ulrichstein OT (Vogelsberg): 5- o.
6-Zi.-Whg., Balk. oder Gartenanteil,
ab 495 € + NK + KT.
Tel. 01523 4182472

Rodgau-NR, top saniert, 4 Zi-Wo,
122 m² mit BLK, GWC, Keller, WaKü
für 1050,- € + NK + 3 MMKt, optional
Gge, Tel. 0176-285 44 444

OF Bürgel, zwei 4Zi.Whg, gute Lage,
Patr. + 1 St., zum 1.4., 1000 u. 1100 €

+Uml. + KT, 2 Garag. Tel. 069-861920

Rodgau-Hhn.: 5 Zi., EG, 108 m², 2
Balk., Grge. u. Werkst. (28 m²), 850,–
€ + Uml. + K, v. priv., 0171 2234221

VERMIETUNG - HÄUSER

Ortskern Egelsbach: gepfl. EFH,
Balk., EBK, Ess-/Wohnzi., Schlafz.,
Ankleidezi., Gäste-Zi., Studio-Zi.,
Du.-/Wa.-Bad, Gäste-WC, Partykeller,
2 Kellerräume, Kfz-Stellpl., sofort frei,
970,– € + NK + K, Tel. 0174 9888959

Privat – RH – Dietzenbach-Hexen-
berg: 4 Zi., Kü., Bad, Balk., G-WC, ca.
100 m², ruh. Lage, schö. Gart., 970,–
€ MM/Uml./KT, Gara. mgl. 60,– €,
kurzfr. frei. Tel. 06074 31307

OF-Feldstr., DHH-AB, 6 Zi., Kü., Bad,
WC, 82 m² Wfl., überdachte Loggia,
Gartenanteil, ab 1.3.14, KM 700,- € +
NK + Kt., Chiffre A 2300837

DHH in Dietzenbach, Feldrandlage,
ca. 200 m² Wfl. + Keller, Garten mit
Südterrasse für 1300 € pro Monat +
Umlage + Kaution, Tel. 0177 2146756

Seligenstadt: 1FH, ca 130m², Gar.,
geg. Gartenbenutz., 950 € +NK Kt,ab
sofort, Lagergebäude 100 m² kann
gemietet werden, Tel. 06182  66777

MÖBLIERTES WOHNEN

OF-Nähe Kaiserlei, möbliertes Zi u.
Klein-Appartement v. priv. zu verm.,
ideal für WE-Heimfahrer, ab 260,- €

monatl., zzgl. Pauschale für Umlagen,
Tel. 069-885703

Jügesheim, möblierte 2 Zi. mit
Waschmachine, PKW Abstellplatz,
Gartennutzung, an NR, ab sofort frei,
600 € inkl. aller NK (Strom, Wasser,
Heizung) + KT, Tel. 06106  13146

Mühlheim: möbl. Whg., Wohn/
Schlafzi., Kü., Bad, ca. 28 m² an WE-
Heimfahrer, NR, 310 € + NK + KT,
Tel. 06108  71987

Ehepaar sucht in Dieburg möbelierte
2-3Zimmerwohnung auf Zeit: April bis
ca. September. Tel.: 06431 74178

MIETGESUCHE

Für Angestellte der DRV (öffentlicher Dienst)

suchen wir ständig Wohnungen ab 65 m²
und Häuser zur Miete im Kreis OF.
JK Immobilien 06103 / 988 2222

Wer hat sehr viel Platz? Nähe Han-
au, Ich möchte ca. 20-25 m² Möbel für
12 Mon. unterstellen. Zahle 50,- € mo-
natl., möglichst EG, T. 0151-17501732

Ehepaar, Beamte m. einem Kind, su.
4 ZW ab 100 m2 in Röderm./Oberr. m.
Balkon/Terr. ab 1.4.14, Tel. 0172
3485565

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171-4874598

Su. 4-Zi.-Whg. o. Haus in Dietzen-
bach, ca. 90 m², bis 1000,– €.
Tel. 0157  73456154

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Deutsche Rentnerin (62), sucht 2ZKB
(Wanne), Balk., 45-50 qm, kein EG,
Obertshausen/Hausen od. nähere
Umgebung. WM max. 500,00 Euro.
Tel. 06104 9729370

Suche ab sofort 1-2,5 Zi. Mietwoh-
nung in Rodgau mögl. EBK + Balkon,
nähe S-Bahn, für 1 Pers. max. 600,-
warm, bin angestellt im öffentlichen
Dienst, habe 2 Zwergkaninchen
Tel. 0178/1659991

2 Zi Whg in Babenhausen gesucht
Suche für meinen 14j. Sohn und mich
eine 2 Zi-Whg in Babenhausen und
näherer Umgebung ab März bis 500,--
inkl. NK. Tel. 0176-73478542

WE-Pendler in Festanstellung,
deutsch, su. ruhige 1-2 Zi.-Whg., gern
Altbau/DG in OF, KM bis 320,– €, ab
01.05., Tel. 0176  11557800

1- bis 2-Zi.-Whg., Kochecke, in Rod-
gau, Nähe Einkaufsmgl., f. 1 Pers.,
Part. od. Aufzug. Tel. 06106 3238

ruhiger Mann su. 2 Zi. Whg. bis 600,-
€ warm, in OF-Bi/Bü, N-I Gravenbr. ,
mögl. m. Parkplatz, 01577/7458090

Ingenieur, sucht kleine Wohnung in
und um Obertshausen, bitte alles an-
bieten Tel.: 0178 / 63 20 127

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Dringend gesucht!
Solventes Seniorenehepaar sucht
zur Miete, dringend 4 ZW. 90 –
100 m², im EG – oder 1. OG mit
Aufzug, im Raum Rodgau, Heu-
senstamm, Obertshausen & Seli-
genstadt. Über einen Anruf
würden wir uns sehr freuen!
I-M-M-O-S Makler UG
06106 / 70 73 199 oder
0160 / 534 83 02

Fam. mit Kind (15 J.) sucht v. priv. in
Heusenstamm, 3-4 Zi. Whg. ab 75 m²,
Blk/Terr., ruhige Lage, kl. WE, wir 2
Vollverdiener (Pharmareferentin, Key
Account Manager), NR, ohne Haustie-
re, KM bis 800,- €, 0151/41621357,
markierscout@outlook.de

Solventes Ehepaar, 64 J., sucht ab
1.4.2014 oder nach Absprache,
helle, ruhige 3 Zi.-Whg. mit KFZ-
Stellpl., in Dieburg, �
0607172458 , bitte keine Makler

Mediz. Fachangest. gesichert. Ein-
kommen, su. ab sofort 2 Zi.Whg, KÜ.
TGL-Bad mit Wanne, Balk., kein DG, in
OF in näh. Umg. bis 500 € warm, Tel.
0172  5810987 od. 069 800881643

Paar sucht 2-3 ZW Offenbach mit,
Blk., Terr, Aufzug, EBK, Parkett/Lami-
nat und 1 Pkw-Stellplatz. KM 600
01627507673

Beamtenfamilie sucht 4 ZW mit Gar-
ten zur eigenen Nutzung und Pflege in
Mühlheim. Miete bis 1100 € warm.
Tel. 06108/81000

Ehepaar (60 J.) su. ruhige 3- b. 4-Zi.-
Whg., ab 85 m², m. Balkon, in kl. WE,
ab Bj. 80, nur Nieder-Rohden, Duden-
hofen o. Rollwald. Tel. 06106  267380

2 - 3 Zi.-Whg. in Rodgau ges., z.
01.03.14! f. max. 550,– € KM su. be-
ruftst. NR eine schöne Wg. m. Balk.,
kein HH! Tel. 0174  2025014

Neu-Isenburg, privat von privat, Ein-
zelperson su. geräumige 3 ZW, EG m.
Garage ab sofort, WM bis 1000,- €,
Hilfe in Haus + Garten, T.06102-51297

Mitteljunges Paar mit Katze sucht ab
sofort 2-3 ZW in Dreieich und Umgeb.,
möglichst mit EBK u. Badewanne.
Miete 700 -750,- €. Tel. 0173/1338999

Suche in Rödermark/Nideroden ab
1.4.14, 2 Zi.-Whg, bis 500,-€ warm,
mgl. EG od. 1. Stock, Tel. 0160
2694774

Ehepaar mittl. Alt., ber.tätig, NR, k.
Tiere, sucht ab Mai/Juni in Dreieich/
Umgb. mod. 3-ZW, Terr./Balk., EG/1.
OG, bis 800 € inkl. Tel. 06103 830614

Suchen 4 - 5 ZW Kreis OF für 6 Pers.,
100 - 110 m², bis 850,- € kalt, ab sof.
o. spät., keine Makler, 06182/69978

Suche 3 Zimmer Whg. in OF-Tempel-
see-Bieber, festes Einkommen, ab
01.02.2014, Tel. 0177 6 711557

Ehepaar (Gärtner/Büroangestellte)
sucht 2-3 Zi.-Whg., Tel. 06103
3768015

Rumpenheim, Angestellte (ÖD) sucht
2-3 Zimmer-Whg.; bis 630€ Miete
warm; Tel. 0151-56803629

OF-Bürgel: sehr schönes Ladengeschäft + Keller, am Bürgerplatz, 950,– €

+ 150,– € NK + KT. Tel.: 06181 9080802.

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Reisebüro in Neu-Isenburg zu ver-
kaufen seit über 20 Jahren ansässig,
Top Lage, mit einem Umsatz von über
1 Mio., sucht Nachfolger. Sie überneh-
men den Mietvertrag, das Mobiliar,
sowie den Kundenstamm abfindungs-
frei.
0162-2789745

Gewerbehallen zu verm. - ca. 500m2 -
für Lager, Produktion od. Ausstellung -
mit Büro - und Sozialräumen - einge-
zäunter Außenbereich - u. Freifläche
zu verm. - ca. 600m2 - eingezäunt als
Lager-/ Abstellpl. zu verm.,
63512 Hainburg, Tl.: 01578 50 50 284

Gewerbeobjekt: Langen, Obere
Bahnstr. Hinterh., ca. 104 m², Hoch-
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